
Beslissing inzake het gemeenschappe-
lijk besluit der Staten van de provin-
cies Gelderland, en Utrecht van respec-
tievelijk 11 december 2002 en 13
januari 2003, tot wijziging van het
Algemeen reglement van het water-
schap Vallei en Eem

14 maart 2003/Nr. HDJZ/Wat/
2003-565
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5 van de
Waterschapswet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Gelderland van 10 febru-
ari 2003, nr. MW2002.35032;

Besluit:
Goed te keuren, voor zover nodig,
het gemeenschappelijk besluit der
Staten van de provincies Gelderland
en Utrecht van 11 december 2002 en
13 januari 2003, tot:
I. wijziging van het Algemeen regle-
ment voor het waterschap Vallei en
Eem;

II. bepaling omtrent het tijdstip van
inwerkingtreding van dit besluit.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H.Schultz van Haegen.

Beroep

Tegen de beslissing inzake de goed-
keuring van een besluit van provin-
ciale staten tot opheffing van een
waterschap of het wijzigen van de
taak of het gebied van een water-
schap kan belanghebbende binnen
een termijn van zes weken beroep
instellen bij de Afdeling
Bestuursrechtspraak van de Raad van
State. Het beroepschrift dient onder-
tekend te worden en tenminste te
bevatten:
a. de naam en adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit
waartegen het beroep is gericht en
d. de gronden van het beroep.

Uit: Staatscourant 20 maart 2003, nr. 56 / pag. 9 1

VW

Goedkeuring Statenbesluit


